
 
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia   
 Direzione Generale 

Ufficio VI - Ambito territoriale per la provincia di LECCE 
Servizio  personale docente: Organici, mobilità e reclutamento 

 

Servizio: Scuola Infanzia e Primaria  Responsabile istruttoria: Anna Rita Zuccaro 

e-mail:  annarita.zuccaro.le@istruzione.it Tel: 0832 235242  -   VOIP:  82542 

 

 

 

                

      IL DIRIGENTE 

 

 

VISTO il provvedimento di questo Ufficio n.15076 del 12.10.2017 con cui, in esecuzione 

dell’Ordinanza 3421 del 4/10/2017, l’insegnante di scuola primaria Serafini Barbara è stata 

trasferita su posto comune presso l’I.C. di Corsano e assegnata, limitatamente  all’a.s. 2017/18,  

presso l’Istituto Comprensivo di Lecce Via Abruzzi; 

 

VISTO il verbale di prima comparizione del Tribunale di Lecce Sezione Lavoro del 27/09/2017 

dell’Udienza nella causa di lavoro promossa dall’insegnante Serafini Barbara  contro il MIUR dal 

quale si evince che le parti hanno bonariamente convenuto l’assegnazione immediata della 

ricorrente presso l’I.C. di Corsano; 

 

 

                  DISPONE 

 

A parziale rettifica del provvedimento n. 15076 del 12.10.2017,  l’insegnante di scuola primaria 

Serafini Barbara, nata il 02.12.1972, è trasferita presso l’Istituto Comprensivo di Corsano dove 

assumerà  immediatamente servizio. 

 

 

        

          IL DIRIGENTE 

         Vincenzo NICOLI’ 

 

 

 

 

AL DIRIGENTE SCOLASTICO  I.C. CORSANO 

 

AL DIRIGENTE SCOLASTICO  I.C. VIA ABRUZZI LECCE 

 

ALL’UFFIXCIO CONTENZIOSO SEDE 

 

ALL’ALBO SEDE 

 

AL SITO WEB SEDE 

 

ALLE OO.SS. SEDE 

MIUR.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE(U).0015366.23-10-2017



 
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia   
 Direzione Generale 

Ufficio VI - Ambito territoriale per la provincia di LECCE 
Servizio  personale docente: Organici, mobilità e reclutamento 

 

Servizio: Scuola Infanzia e Primaria  Responsabile istruttoria: Anna Rita Zuccaro 

e-mail:  annarita.zuccaro.le@istruzione.it Tel: 0832 235242  -   VOIP:  82542 

 

 


		2017-10-23T06:44:27+0000
	NICOLI' VINCENZO




